
OBJEDNÁVKA č.: O250230037 S00JX01I1E1B

ze dne: 17.05.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Ing. Martina Lerlová
Odbor sociálních věcí
náměstí Míru 12 Doubravy 18
76001 Zlín 76345 Březůvky
IČO: 00283924 IČO: 45678251
DIČ: CZ00283924 DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Organizační zajištění akce "I senioři umí žít naplno", která se uskuteční dne 13.06.2023 od 15,00 do 17,00
hodin na náměstí Míru ve Zlíně, a to:
1) celkové produkční zajištění akce (tj. produkci, režii, scénář, telefon, úhradu poplatků souvisejícími s autor-
skými právy plynoucími z uskutečnění akce - např. OSA) - celkem Kč 17 000,00,
2) celkové technické zajištění akce (tj. ozvučení, světla, mikrofony, úklid) - celkem Kč 14 520,00,
3) moderaci akce - celkem Kč 3 000,00
4) kompletní zajištění vystoupení Petra Spáleného, Milušky Voborníkové a kapely Apollo band (včetně do-
pravy a občerstvení) v době od 15,30 do 16,30 hodin - celkem Kč 106 480,00.
Cena plnění bude objednatelem uhrazena ve 2 splátkách na základě vystavených faktur dodavatele: 1.
splátka ve výši Kč 116 480,00 do 10 dnů ode dne účinnosti této objednávky, 2. splátka ve výši Kč 24 520,00
do 10 dnů ode dne uskutečnění akce.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 141 000,00

3. Termín plnění

13.06.2023

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě existence důvodů hodných zvláštního zřetele,
bránících jejímu uspořádání na veřejnosti (mj. opatření a či doporučení orgánů veřejné moci, vč. preventiv-
ních, epidemie, hrozby teroristických útoků atp.), nenese pak odpovědnost za ztráty, náklady, škody či výdaje
vzniklé dodavateli v souvislosti s neuskutečněným plněním na základě této objednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín
zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o objednávky s hodnotou
předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

vedoucí Odboru sociálních věcí


